
 
東町グラン歯科presents口腔に関する講演会のご案内 

!
拝啓　早春の候、ますますご活躍のことと存じます。日頃から熊本ヴォルターズの活動に
ご理解ご支援をいただき誠にありがとうございます。 
　さて、来る４月１３日・１４日に熊本市総合体育館にて行なわれます「Bリーグ（B2）
第３１節 熊本ヴォルターズ対香川ファイブアローズ」の試合におきまして、育成年代の保
護者様に向けて「東町グラン歯科プレゼンツ 口腔に関する講習会」を昭和大学芳賀（は
が）先生のサポートのもと開催することとなりました。 
　育成年代におけるスポーツ歯科の重要性について深く学べる機会になるかと思いますの
でご多用中とは存じますが、ご出席いただきますよう宜しくお願い申し上げます。　敬具　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 !

記 
!
日時　平成３１年４月１３日（土）１３時～１３時４５分 
　　　平成３１年４月１４日（日）１０時～１０時４５分 
　　　※受付　各日１５分前から 
定員　各日３０名(定員に達し次第受付終了とさせていただきます) 
会場　熊本市総合体育館会議室(※施設の駐車場はご利用出来ません)　 
住所　熊本市中央区出水２丁目７-１ 
料金　無料　 
!
出席希望の方はどちらかに◯をつけてください 
・４月１３日（土）に参加を希望します 
・４月１４日（日）に参加を希望します 
!
【代表者名】 
【連絡先】　　　-　　　　-　　　　【出席者】大人　　　名様 
!
お申込はFAX(096-284-1033)にてお願いします。 

本件に関するお問合せは熊本バスケットボール株式会社まで 
　☎096-284-1555　FAX:096-284-1033 ※平日10時～17時まで

プレス各社様向け 熊本VOLTERS チームロゴ／チームエンブレム

各社様での報道／放映等に使用して頂いて結構です。
＊他目的での使用はご遠慮下さいませ。

チームロゴ

チームエンブレム

カラーブレンドDesigner ： Takeshi Matsunaga

C:0 M:100 Y:100 K:0 C:90 M:80 Y:0 K:0


